

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20160890B Nedvědice-kanalizace Nová Čtvrť I. - Dodatek č.2**

Objekt: **1 Komunikace**

Rozpočet: **1 Živičné povrchy vč. podkladních vrstev**

Objednatel: **Svaz vodovodů a kanalizací Žďársko IČO: 43383513**  
**Vodárenská 244/2 DIČ: CZ43383513**  
**59101 Žďár nad Sázavou-Žďár nad Sázavou 4**

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o. IČO: 26230470**  
**Průmyslová 1414 DIČ: CZ26230470**  
**59301 Bystřice nad Pernštejnem**

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	403 253,72
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
<b>Celkem</b>	<b>403 253,72</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	403 253,72 CZK
Základní DPH	21 %	84 683,00 CZK

Zaokrouhlení 0,28 CZK

**Cena celkem s DPH 487 937,00 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			43 222,31	11
5	Komunikace	HSV			319 257,37	79
99	Staveništní přesun hmot	HSV			32 920,39	8
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			7 853,65	2
Cena celkem					403 253,72	100

## Položkový rozpočet

S:	20160890B	Nedvědice-kanalizace Nová Čtvrť I. - Dodatek č.2
O:	1	Komunikace
R:	1	Živičné povrchy vč. podkladních vrstev

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>				<b>43 222,31</b>
1	113107241	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm	m2	274,45000	25,00	6 861,25
2	113107630	Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené tl.30 cm	m2	670,25000	44,25	29 658,56
3	181101104	Úprava pláň v zářezech v hor. 5, se zhutněním	m2	670,25000	10,00	6 702,50
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>319 257,37</b>
4	564871111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění fr. 0/100 tloušťky 30 cm	m2	670,25000	210,00	140 752,50
5	569831111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tloušťky 10 cm	m2	189,90000	68,62	13 030,94
6	577112114	Beton asfalt. ACO 11 S š. do 3 m, tl.5 cm	m2	233,65000	320,00	74 768,00
7	577115114	Beton asf.ACL 22,do 3 m, 5 cm	m2	301,85000	285,00	86 027,25
8	573231111V00	Postřik živičný spojovací z emulze 0,3-0,5kg/m2	m2	301,85000	15,50	4 678,68
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>32 920,39</b>
9	998275101	Přesun hmot, kanalizace kameninové, otevřený výkop	t	548,67324	60,00	32 920,39
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>7 853,65</b>
10	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km (živice)	t	26,89610	120,00	3 227,53
11	979081121	Příplatek k odvozu za každý další 1 km -vzdálenost odvozu dle nabídky dodavatele	t	26,89610	12,00	322,75
12	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	26,89610	120,00	3 227,53
13	979088212	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	26,89610	40,00	1 075,84